sperata poterit tranquilitas succedere, ad quam nobilis et gene- 
rosus Walramus de Morse in locum novissime decedentis eiusdem 

i) Vgl. Concil. Basil. 3, 365 und Monum. Concil. 2, 784 (ungenau). 

— 2) Vgl. Concil. Basil. 3, 37^- 

ecclesie pastoris postulatus et per metropolitanum reverendum in 

Christo patrern dominum archiepiscopum Coloniensem confirmatus 
ius prosequi sub vestro patrocinio laboret, vestris benignitatibus 

eundem pleno recommendamus affectu, humili prece supplicantes, 
quatenus ad multa incommoda, quibus prefata Traiectensis ecclesia 
sub dissensione dure iacet oppressa, ac prefati nobilis Walrami 
benemerita benignitatis oculo respicientes celerem mote cause 

finem, prout iuris equitas exposcit, impendere dignemini, ut 
ecclesia prefata a dissensione erepta in pace aliquando respiret 

ad gloriam Dei, qui benignitates vestras feliciter conservare et 
dirigere dignetur per tempora longissima ecclesie sue sancte 

in presidium. Datum in opido imperiali Hagenauwe vicesi- 
matercia die mensis Aprilis anno Domini millesimoquadringen- 
tesimo tricesimoquinto. 

R(everendissimarum) p(aternitatum) v(estrarum)humi- 
lis Stephanus comespalatinus Reni et Bavarie dux. 

(Aussen:) Reverendissimis reverendisque in Christo patribus 
et dominis dominis cardinalibus archiepiscopis episcopis abbatibus 

ceterisque sacrosancte synodi Basiliensis in Spiritu Sancto legitime 
congregate universalem Dei ecclesiam representantis prelatis 
et suppositis dominis suis metuendissimis. 

(.Brunetis Hand:) Oblata in generali congregacione die 
veneris xxixa Aprilis M°iiijcxxxv°. 

ii. Filippo Maria Herzog von Mailand bittet das 
Konzil um Bestätigung des erwählten Abtes 

von Sant’ Ambrogio in Mailand, Facinus Stefa- 
nus de Ghiglinis, ungeachtet Papst Eugen 

das Kloster dem Johann Visconti als Commende 
verliehen hat; beglaubigt seine Gesandten 

Mattheus B. von Albenga, Christof von Vellate 
und Isidor von Rosciate1). 

1436 Juli 5 Mailand. 
Orig. Pap., Siegelspuren. S n° 50. 

Reverendissimi in Christo patres et domini prestantissimi. Atten- 
dentes et non immerito monaci et conventus venerandi monasterii 
Sancti Ambrosii huius mee civitatis Mediolani ordinis sancti Bene- 
dicti immensa et intollerabilia damna usque in hunc diem passa ob 
longevam abbatis carentiam et etiam maiora verisimiliter in futurum 
secutura in non modicum ipsius monasterii tarn in temporalibus 
quam in spiritualibus detrimentum, nisi celeriter provideatur, 

tändem sacri decreti vestri Basiliensis concilii forma servata 
ornnes ipsi monaci unanimiter et concorditer nemine discrepante 
in venerabilem et religiosum virum fratrem Facinum Stefanum de